
 

 

 Comune di Camerino 
(Provincia di Macerata) 

pag. 1 

 

COPIA CONFORME 
 

SETTORE 2^ BILANCIO – PROGRAMMAZIONE - TRIBUTI - ECONOMATO - RISORSE 

UMANE 

 

 

DETERMINAZIONE 

 

N.26 del 05-03-2021 

N.  325 del Registro generale 

 

 

Oggetto:  

AFFIDAMENTO E IMPEGNO DI SPESA PER SERVIZIO ASSISTENZA E 

AGGIORNAMENTO SOFTWARE FARMACIA COMUNALE ALLA DITTA SC 

INFORMATICA DI AMANDOLA. 

 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE 

 

 

 

CONSIDERATO CHE per il normale svolgimento dei servizi di farmacia comunale occorre 

procedere alla fornitura del servizio di assistenza e aggiornamento software servizi 

connettività ADSL e antivirus, servizio teleassistenza remota e assistenza invio spese sanitarie 

e a tal fine è stata individuata la ditta 

SC Informatica di Sandro Coltrinari con sede in Amandola, specializzata in tecnologia a 

servizio delle farmacie; 

 

VISTO il preventivo n. 2 del 1.1.2021 presentato dalla SC Informatica per un canone annuo 

pari ad € 583,00 oltre IVA; 

 

VISTO il CIG ZBA30E548F attribuito dall’AVCP all’acquisto di detto servizio; 

 

RICHIAMATO il decreto n. 1 dell’08.01.2020 con cui sono stati attribuiti al Dott. Giuliano 

Barboni, responsabile del Settore Bilancio e Programmazione, le funzioni di cui all’art. 107 

del D.Lgs. 267/2000; 

 

 
 

D E T E R M I N A 

  Le premesse sono parte integrante e sostanziale della presente determinazione; 

 

1. Di affidare alla Ditta SC Informatica di Sandro Coltrinari con sede in Amandola, il servizio 

di assistenza e aggiornamento asoftware servizi connettività ADSL e antivirus, servizio 



  

pag. 2 

 

teleassistenza remota e assistenza invio spese sanitarie presso la farmacia comunale per l’anno 

2021, dietro corresponsione di un canone annuo pari ad € 583,00 oltre IVA; 

 

2. Di impegnare la somma di 711,26 iva compresa al Cap. 1315/7 “Spese per Servizi 

Informatici Farmacia Comunale” del Bilancio di Previsione 2021 in corso di redazione; 

 

3. Di procedere alla liquidazione delle spese con successivo atto previa presentazione di 

regolare fattura. 

       Il presente atto è trasmesso in copia, per quanto di competenza, ai seguenti uffici: 

   

Albo; 

Organo di revisione;    

 
 

Il Responsabile del Settore 2^ 

Bilancio - Programmazione - Tributi 

Economato - Risorse Umane 

F.to Dr. Giuliano Barboni 

PARERI: 

 REGOLARITA' CONTABILE 

 

Si esprime parere favorevole in ordine alla regolarità contabile del presente provvedimento e 

si attesta la copertura finanziaria del conseguente impegno di spesa. 

 

05-03-2021  

Il Responsabile del Settore 2^ 

Bilancio - Programmazione - Tributi 

Economato - Risorse Umane 

F.to Dr. Giuliano Barboni 

 

La presente è copia conforme all’originale 

Camerino, 05-03-2021 

Il Responsabile del Settore 2^ 

Bilancio - Programmazione - Tributi 

Economato - Risorse Umane 

Dr. Giuliano Barboni 

______________________________________________________________________ 

 

Certificato di pubblicazione 

Si attesta che copia del presente atto viene pubblicata, in data odierna, all’Albo Pretorio del 

Comune per quindici giorni consecutivi. 

 

Pubblicazione n. 583 

 

Camerino, 15-03-2021 

      Il Responsabile del Settore 2^ 

Bilancio - Programmazione - Tributi 

Economato - Risorse Umane 

F.to Dr. Giuliano Barboni 

 


